

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 42-015 สายทาง บ้านโนนหัวเขื่อน หมู่ที่ 5 - บ้านเหล่าหลวงกลาง หมู่ที่ 12 (ช่วงคัมโนนทอง)
 หมู่ที่ 5 บ้านโนนหัวเขื่อน ตำบลภูดิน อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลภูดิน / เทศบาลตำบลภูดิน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,952,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,011,957.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาควงมี สุวรรณชมภู ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วีรภัทร อุดพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผช.นายช่างเขียนแบบ

7.3 สุริยัญญ์ รังหอม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 42-015 สายทาง บ้านโนนหัวเขื่อน หมู่ที่ 5 - บ้านเหล่าหลุมกลาง หมู่ที่ 12 (ช่วงคุ้งโนนพอง) หมู่ที่ 5 บ้านโนนหัวเขื่อน ตำบลภูดิน อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูดิน/เทศบาลตำบลภูดิน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวทางลาดยางเดิม 2. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง	ตร.ม.	6,600.000	16.90	111,540.00	1.3642	23.05	152,162.86
2	2.1 งาน Pavement In-Place Recycling ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. 3. งานผิวทาง	ตร.ม.	6,600.000	89.88	593,208.00	1.3642	122.61	809,254.35
3	3.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	6,600.000	41.06	270,996.00	1.3642	56.01	369,692.74
4	3.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หน้า 5 ซม.) 4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	6,600.000	438.55	2,894,430.00	1.3642	598.26	3,948,581.40
5	4.1 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	27.300	260.00	7,098.00	1.3642	354.69	9,683.09
6	4.2 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	220.000	260.00	57,200.00	1.3642	354.69	78,032.24

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 42-015 สายทาง บำเนินหัวซุ่ม หมู่ที่ 5-1

บ้านเหล่าหลวกลาง หมู่ที่ 12 (ขงคึมในทอง) หมู่ที่ 5 บ้านโนนหัวซุ่ม ตำบลภูดิน อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลภูดิน/เทศบาลตำบลภูดิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ภาคภูมิ สวรรณสมบัติ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 42-015 สายทาง บ้านโนนหัวเขื่อน หมู่ที่ 5 -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านโนนหัวเขื่อน หมู่ที่ 5 (ช่วงคุ้มเนินทอง) ตำบลภูดิน อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

